

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3526

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2023

Señor(es):
 Atención a: KINDER EL VALLE
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$300		\$600
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.490		\$1.490
7453078534633	BORRADOR PARA PIZARRA INCLUYE MARCADOR CORONA	1		\$2.900		\$2.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7804656453370	MASKING 48MM USA TAPE	1		\$2.990		\$2.990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
HERRAMIENTAS	SET HERRAMIENTAS	1		\$5.900		\$5.900
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
3100004470872	TIZA JUMBO 6 COLORES FLUOR	1		\$1.890		\$1.890
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807210640056	COLA FRÍA ARTEL 120GRS	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES: PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT		1		\$5.900		\$5.900
7800678135737	BOLSA HERMÉTICA 20X30CM	1		\$1.490		\$1.490
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
5690161319407	SET 14 BOTONES MULTICOLOR	1		\$990		\$990
3100004483308	CUENTO TAPA DURA ROBIN HOOD	1		\$2.290		\$2.290
1236549871262	ESTUCHE LAVORO DOBLE NIÑA	1		\$2.900		\$2.900
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$490		\$980
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
6902221307361	BOTELLA KEEP 750ML	1		\$3.900		\$3.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.900
NETO AFECTO	\$77.588	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$980
IVA 19 %	\$14.742	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.970
TOTAL	\$92.330	\$4.900